вимог, що були визначені замовником у тендерній документації. Відкриті торги за предметом Код
ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник»90510000-5 Утилізація сміття та поводження зі
сміттям (послуги зі збирання, вивезення та захоронення твердих побутових та харчових відходів),
очікувана вартість 570000,00 грн (П'ятсот сімдесят тисяч гривень 00 копійок), (унікальні номери
оголошень про проведення конкурентних процедур закупівель, присвоєний електронною

системою закупівель: UA-2022-02-18-003758-b, UA-2022-02-02-006259-b (далі — ID), двічі
відмінялися через відсутність тендерних пропозицій.